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به گزارش اقتصاد کیش؛ مهدی دوستی در جمع بندی 
برنامه های ســفر خود به بندرلنگه اظهار کرد: در ابتدا 
بازدید داشتیم از محور مواصلاتی بندرلنگه به چارک که 
یکی از پروژه های راهسازی مهم استان است و تلاش 
داریم با تزریق منابع به پیشرفت طرح سرعت داده شود.
اســتاندار هرمزگان در خصوص روند آماده ســازی 
پروژه های نهضت ملی مسکن بندرلنگه، توضیح داد: 
در مجموع ۹۲۰ واحد در دســت ساخت است و ۲۰۰ 
واحد تا اســفند به بهره برداری می رســد و اگر مردم 
شهرستان ســهم آورده خود را تکمیل کنند می توان 
۳۰۰ واحــد را تحویل داد.وی تصریح کرد: همزمان با 
پروژه های نهضت ملی مسکن، زیرساخت های مورد 
نیاز از جمله آب، برق و فاضلاب نیز به پایان رسیده و 

ساخت مدارس نیز آغاز شده است.

دوســتی گفت: امروز همچنین از موج شکن در حال 
ساخت بندر کنگ که مطالبه مردم بود هم بازدید کردیم 
این پروژه با ۶۴ هکتار مســاحت بزرگترین حوضچه 
شیلاتی کشور است که تقریباً به پایان رسیده و ظرف 

یک ماه آینده تکمیل و به بهره برداری می رسد.
وی در ادامه با اشاره به بازدید از روند ساخت دانشکده 
علوم پزشکی غرب هرمزگان در بندرلنگه تاکید کرد: 
آموزش یکی از ضعف های استان در حوزه بهداشت 

و درمان بود که تنها یک دانشگاه علوم پزشکی داشتیم 
خوشــبختانه با پیگیری های صــورت گرفته مجوز 
احداث ۲ دانشکده در شرق و غرب استان گرفته شد 
و دانشجویان پذیرش شدند امروز از مراحل ساخت 
دانشــکده بازدید داشــتیم که خوشبختانه پیشرفت 

مناسبی دارد.
اســتاندار هرمزگان گفت: این پروژه به همت خیرین 
از ابتدای ســال جاری کلنگ زنی شده و در مساحتی 
به میزان ۵۷۰۰ مترمربع در حال ساخت است و سقف 
طبقه اول زده شده، این دانشکده زیرساخت آموزشی 
کاملاً مجهز و به روزی خواهد بود که شامل دانشکده ها، 
سالن آمفی تئاتر، کلاس ها، آزمایشگاه مجهز و بخش 
اداری که نهایتاً تا ۲۰ ماه آینده تکمیل و به بهره برداری 

می رسد.
افزایش چهار برابری  آب آشامیدنی بستک 

مهدی دوستی در جمع بندی سفر به بستک و بازدید از 

طرح های این شهرستان، اظهار کرد: تاکنون ۲۰ کیلومتر 
از این محور )جاده فارس به هرمزگان( تکمیل شده و 

باقی مسیر نیز در دست ساخت است.
وی با تاکید بر اینکه جاده عمود بر دریا یک نیاز اساسی 
اســتان و کشور است، گفت: دیگر محور مواصلاتی 
مهم، محور بستک به جناح و پس از آن خور به جناح 
اســت که تا بندر چارک ادامــه دارد و کریدور کامل 

می شود.

نماینده عالی دولــت در هرمزگان همچنین به  حوزه 
نهضت ملی مســکن اشاره و تصریح کرد: بستک در 
طرح نهضت ملی مســکن ۶۴۳ واحد سهمیه دارد که 
تاکنون ســاخت افزون بر ۲ هزار واحد مسکونی آغاز 
شــده است، در این سفر از فازهای مختلف این طرح 
در بســتک و جناح بازدید و پیشرفت قابل توجهی را 

مشاهده کردیم.
دوستی گفت: با تجربه گرفته شده از مسکن مهر، تلاش 
شد در ساخت مسکن طرح نهضت ملی زیرساخت ها 
احداث و آسانســور واحدها تأمین شود تا شهروندان 

موقع سکونت مشکلی نداشته باشند.
وی ادامه داد: در این ســفر از طرح های که خرداد ماه 
امســال کلنگ زنی شــده بود، بازدید کردیم از جمله 
یک مدرســه مجهز که امیدواریم تا مهرماه سال آینده 

به بهره برداری برسد.
استاندار هرمزگان تاکید کرد: دیگر مسئله مهم و مطالبه 
عمومی در بســتک آبرسانی به جناح بود که با اجرای 
بزرگترین طرح آبرســانی تاریخ اســتان این مسئله 
مهم محقق شــد و آب به جناح رســیده است، اما این 
طرح صرفا یک خط لوله نیســت و ۳۰ کیلومتر شبکه 

آب رسانی به ایستگاه های پمپاژ دارد.
وی افزود: مســئله ما در این طرح تامین آب است و با 
افتتاح فاز نخســت آب شیرینکن، آب تحویلی چهار 
برابر می شود و تا پیش از فصل گرم سال آب به حجم 
کافی می رســد و تحول جدی در این حوزه را شاهد 

خواهیم بود.
 بازدید استاندار هرمزگان از پروژه های عمرانی 

بخش جناح
مهدی دوســتی اســتاندار هرمزگان در ادامه سفر به 
شهرســتان بستک از طرح های عمرانی و زیرساختی 
بخش جنــاح نیز بازدید کرد.دوســتی از محورهای 
مواصلاتی جناح فرامرزان، جناح - کهتویه - کمشک، 
خور به جناح بازدید و در جریان میزان پیشــرفت این 
پروژه ها قرار گرفت.وی همچنین در بازدید از فازهای 
مختلف طرح نهضت ملی مســکن در بخش جناح 
بر تســریع در تکمیل این طرح و تحویل سریع تر به 
مردم تأکید کرد.روند پیشرفت پروژه بزرگترین طرح 
آبرسانی استان هرمزگان در بخش جناح نیز مورد بازدید 
استاندار هرمزگان قرار گرفت و در خصوص مسائل آن 

با پیمانکاران طرح گفتگو کرد.

استاندار هرمزگان در سفر به بندرلنگه و بستک عنوان کرد:

        اقتصاد کیش -    مهدی دوســتی 
استاندار هرمزگان در بازدید از واحدهای 
درحال ساخت مســکن ملی بندرلنگه از 
تحویل ۲۰۰ واحد آن تا اسفندماه خبرداد. 
استاندار هرمزگان همچنین در سفر به بستک 
گفت: مسئله مهم و مطالبه عمومی در بستک 
آبرسانی به جناح بود که با اجرای بزرگترین 
طرح آبرسانی تاریخ استان این مسئله مهم 
محقق شد و آب به جناح رسیده است و با 
افتتاح فاز نخســت آب شیرین کن، آب 
تحویلی چهار برابر می شــود و تا پیش از 
فصل گرم سال آب به حجم کافی می رسد.

از تحویل ۲۰۰واحد مسکن ملی در بندرلنگه تا  
افزایش 4 برابری  تولید آب آشامیدنی در بستک 

اقتصاد کیش -  رئیس دانشگاه آزاد استان هرمزگان از برگزاری دوهمایش ملی اقتصاد، 
سرمایه گذاری و هرمزگان ۱۴۱۰  طی ماه های آتی خبر داد

حسین رنجبر رئیس دانشگاه آزاد اسلامی هرمزگان اظهار کرد: این همایش با محوریت 
مالی اقتصاد ، سرمایه گذاری در اسفند ۱۴۰۳ در شهرستان قشم جهت ارزیابی فرصت 

های سرمایه گذاری کشور در حوزه های مختلف اقتصادی برگزار خواهد شد.
 رنجبر گفت: این همایش با حضور بانک های مختلف، نهادهای سرمایه گذاری، بورس 

اوراق بهادار و دیگر ظرفیت های اقتصادی کشور اجرا می شود. 
 رئیس دانشگاه آزاد اسلامی هرمزگان با تاکید بر ظرفیت های موجود و نقش آن در توسعه 
استان در حوزه های مختلف اشاره کرد و افزود: به همین منظور در حال برنامه ریزی 
همایش هرمزگان ۱۴۱۰ به همت دانشگاه آزاد و با همکاری جهاد دانشگاهی هرمزگان 

طی ماه های آینده  هستیم.

برگزاری دو همایش ملی اقتصاد،  
سرمایه گذاری و هرمزگان ۱4۱۰ با همت 
دانشگاه آزاد و جهاد دانشگاهی هرمزگان

اقتصاد کیش -    نمایشــگاه صنایع دریایی و دریانوردی ایران )IRANIMEX(  با 
حضور شرکت کنندگان داخلی و خارجی در محل برگزاری نمایشگاه های بین المللی 

بندرعباس گشایش یافت.
گروه ٨۶ ویترین جمهوری اسلامی ایران، در ارائه بالاترین سطح ممکن 

پیشرفت های کشور است
امیر دریادار دوم فرهاد فتاحی فرمانده ناوگروه ٨۶ و جانشین منطقه یکم امامت نداجا 
در آیین افتتاحیه نمایشگاه بین المللی صنایع دریایی و دریانوردی در بندرعباس ضمن 
گرامداشت ۷ آذرماه سالروز نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و عملیات 
غرور آفرین مروارید که در سال ۱۳۵۹ با موفقیت صورت پذیرفت، تصریح کرد: در 
عملیات مروارید بخش زیادی از توان نیروی دریایی بعث عراق از بین رفت، تا جایی 
که تا پایان جنگ تحمیلی شاهد هیچ گونه عملیات موثری در حوزه دریایی نبودیم و 
با قطع خطوط مواصلاتی دریایی عراق و جلوگیری از صادرات نفت از طریق دریا، 

ضربه محکمی به اقتصاد دولت بعثی عراق وارد شد.
وی گــروه ٨۶ ویترین جمهوری اســلامی ایران، در ارائه بالاترین ســطح ممکن 
پیشــرفت های کشور است، افزود: همان طور که ۷ آذرماه و عملیات مروارید نقطه 
درخشانی در کارنامه سالهای دفاع مقدس نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران است، ناوگروه ٨۶ هم به عنوان نقطه درخشانی درکارنامه نیروی دریایی ارتش 

پس از دوران دفاع مقدس و در تاریخ دریانوردی کشور عزیزمان است .
دریادار دوم فتاحی، ماموریت ناوگروه ٨۶ را در راســتای جامه عمل پوشــاندن به 
فرامیــن فرماندهی معظم کل قوا )مدظله العالی( و تامین امنیت خطوط مواصلاتی 
کشــتیرانی، توصیف کرد و افزود: اهتزاز پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران در 
دریاها و اقیانوس های جهان و مخابره پیام صلح و دوستی ملت و مردم ایران اسلامی 
به آحاد مردم و ملت سایر کشورها در مأموریت یک دور گردش قهرمانانه پیرامون 

کره زمین، نیروی دریایی را به دو برهه قبل از ناوگروه ٨۶ و بعد از آن تبدیل کرد.
فرمانده ناوگروه ٨۶، گفت: ناوبندر مکران با همت صنایع کشتی سازی و کارخانه های  
نداجا با ایجاد ظرفیت های فنی مختلف در راستای بالا بردن قدرت ماندگاری در دریا 

تغییر کاربری داده شد و به سازمان رزم نداجا ملحق شد.
دریادار دوم فتاحی، مخاطرات اعزام ناوشکن تمام ایرانی دنا با وزن یک هزار و ۵۰۰ 
تن که در صنایع دریایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با همکاری فرماندهی 
ساخت و نوسازی نداجا به ناوگان رزمی نیروی دریایی راهبردی ارتش الحاق شد، 
به یک ماموریت با ریسک بالا که به زعم بعضی ها غیر ممکن و برگشت ناپذیر بود، 
را تصمیمی مهم دانست و افزود: با لطف خداوند متعال و تلاش کارکنان و همه پیش 
بینی هایــی که صورت گرفته بود مأموریت یک دور گردش قهرمانانه پیرامون کره 

زمین با موفقیت به اتمام رسید و به تمام اهداف از پیش تعیین شده دست یافتیم.
امیر فتاحی، دریاهای طوفانی و مواج اقیانوس آرام و اطلس را میدان بزرگ و مهمی 
برای آزمودن کارایی یک ناوشکن تمام ایرانی در حوزه های مختلف فنی و عملیاتی 
توصیف کرد و افزود: در طول ماموریت ٨ ماهه با چالش های فنی در شرایط نامساعد 
جوی مواجه شــدیم که با توجه به تمهیدات اندیشــیده شده بر این مشکلات غلبه 
کردیم و به بهترین شــکل ممکن یک کالای ایرانی اســتاندارد در سطح بین المللی 

ارائه شد.
فرمانده ناوگروه ٨۶ افزود: ناگفته نماند، اشکالات فنی پیش بینی نشده ای هم رخ داد، 
که با خلاقیت کارکنان فنی ناوگروه، با طراحی و ساخت ابزارهای مخصوص قطعات 
راهبردی در راستای رفع اشکالات و انجام تعمیرات تخصصی، نتوانست خللی در 
اجرای ماموریت، ایجاد نماید.وی، با اشــاره به اســتفاده از دستگاه ها و تجهیزات 
کمک ناوبری، نرم افزار بومی هواشناسی و قطعات فنی که همگی به دست توانمند 
شــرکتهای دانش بنیان طراحی و ساخته شده بود در مأموریت ناوگروه ٨۶، گفت: 
تست دستگاه ها، تجهیزات و نرم افزارها با موفقیت انجام پذیرفت و نتایج و بازخورد 
آنها اعلام، شد.فتاحی، انزوا ناپذیری و تحریم گریزی را سرلوحه کارها در ناوگروه ٨۶ 
توصیف کرد و افزود: هرآنچه در طول چهار دهه در نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ایران شکل گرفته و فرامین فرمانده معظم کل قوا بوده در همه حوزه ها در قالب این 
ناوگروه به عنوان ویترین نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران در بالاترین سطح 
ممکن به عرصه جهانی ارائه شد.وی ابراز امیدواری کرد که: با توجه به برخورداری 
از امتیاز وسعت خدادادی گستره وسیعی از خطوط ساحلی و با تعامل و همبستگی 
با صنایع دریایی، شاهد جهش چشمگیر در توسعه دریا محور کشور عزیزمان باشیم.
هدف این نمایشگاه توسعه همکاری های داخلی و بین المللی در حوزه صنایع 

دریایی است
مجید ایزدخواه مدیر نمایشگاه صنایع دریایی و دریانوردی ایران نیز در این مراسم 
گفت: هدف از برپایی این نمایشگاه ایجاد بستری برای تعامل و توسعه همکاری های 

داخلی و بین المللی در حوزه صنایع دریایی و دریانوردی است.
وی افزود: این رویداد به عنوان یکی از بزرگترین و جامع ترین نمایشگاه های صنعت 
دریایی کشــور فرصتی استثنایی برای نمایش توانمندی های داخلی و ارائه آخرین 

دستاوردهای فناّورانه در این صنعت است.
مدیر نمایشگاه صنایع دریایی و دریانوردی ایران همچنین این نمایشگاه با هدف ادامه 
نهضت ســاخت داخل و توسعه اقتصادی دریا محور بر اساس سیاست های کلان 

کشور و تأکیدات مقام معظم رهبری برنامه ریزی شده است.
ایزدخواه عنوان کرد: از دیگر اهداف کلیدی این رویداد می توان به ایجاد هم افزایی 
بین بخش های خصوصی و دولتی، توسعه سرمایه گذاری های داخلی و خارجی و 

معرفی ظرفیت های استراتژیک دریایی ایران اشاره کرد.
وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اهمیت استراتژیک صنعت دریایی در 
استان هرمزگان افزود: ضرورت برگزاری نمایشگاه IRANIMEX در بندرعباس، 
به عنوان قلب تپنده صنعت دریانوردی ایران، در تقویت جایگاه کشــور در منطقه 
و جهان تأثیر بســزایی دارد، و نیز بندرعباس به عنوان مهم ترین بندر تجاری ایران، 
ظرفیت های بزرگی در حوزه حمل ونقل دریایی، زیرساخت های بندری و لجستیکی 
دارد که این نمایشــگاه بستری برای معرفی این پتانسیل ها و جذب همکاری های 

بین المللی فراهم می آورد.
وی از حضور گسترده بیش از ۱۵۰ شرکت داخلی و خارجی دانست که در زمینه های 
مختلف از جمله کشتی ســازی، تجهیزات دریایی، خدمات بندری و حمل و نقل 
دریایی فعالیت می کنند، در این نمایشــگاه خبر داد.مدیر نمایشگاه صنایع دریایی 
و دریانوردی ایران تصریح کرد: شــرکت های بین المللی با ارائه فناوری های جدید 
و راهکارهــای نوآورانه به این رویداد می آیند و هدف آنها توســعه همکاری های 
بلندمدت با صنایع داخلی ایران است.ایزدخواه با اشاره به برنامه های بازدید صنعتی 
افزود: از جمله بازدیدهای صنعتی، بازدید از مجتمع کشتی سازی ایزوایکو و اداره 

کل بنادر و دریانوردی بندرعباس برنامه ریزی شده است.
وی با تاکید بر اهمیت و جایگاه راهبردی این نمایشگاه، ابراز امیدواری کرد که در سال 
 IRANIMEX جاری نیز با مشارکت و حمایت فعال صنایع دریایی کشور، نمایشگاه

به دستاوردهای بی نظیری دست پیدا کند.

آنچه در افتتاحیه نمایشگاه تخصصی  
صنایع دریایی و دریانوردی ایران

 در بندرعباس گذشت

 
 

اقتصــاد کیش -    مدیرعامل شــرکت آب، برق و 
تاسیسات قشم از افزایش ظرفیت تولید آب در قشم 
طی دو سال اخیر به بیش از ۲۹ هزار مترمکعب خبر 

داد.
شــهرام داوری در حاشیه بازدید مسئولان شهرستان 
قشم شامل امام جمعه، فرمانده سپاه و جمعی دیگر از 
مدیران از پروژه های شرکت آب و برق، اظهار داشت: 
قشم برای سالیان بسیاری با مشکل کم آبی مواجه بود 
که متاسفانه بخش عمده این مشکل به دلیل اجرا نشدن 

پروژه های آبرسانی در دهه ۹۰ بود.
وی افزود: با تاکیدات مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد 
قشم در دو سال اخیر، ظرفیت تولید آب در این منطقه 
از ۱٨ هــزار و ۹۰۰ مترمکعــب به بیــش از ۲۹ هزار 

مترمکعب در شبانه روز افزایش یافته است.
مدیرعامل شرکت آب، برق و تاسیسات قشم با بیان 
اینکــه این افزایش مطابق با طرح جامع منطقه  آزاد و 
هدف گذاری های صورت گرفته در اسناد بالادستی 
انجام شــده، گفت: علاوه بر ایــن افزایش ظرفیت، 
اقدامات خوبی جهت آبرســانی به مناطق روستایی 

پیرامون منطقه آزاد نیز انجام شده است.
داوری عنوان کرد: بهره مند شدن ۲۴ ساعته ۶ روستای 
پیرامونی شهر قشم از نعمت آب شیرین با راه اندازی 
آب شیرین کن ســاحلی با ظرفیت هشت هزار متر 
مکعب )مرحله نخست ۴۵۰۰ متر مکعب(، توسعه 
زیرساخت های شــهری به ویژه شبکه فاضلاب در 

محلات بافت قدیم و شــهرک های جدید، اجرای 
شش پروژه توســعه آب شیرین کن ها در شهر قشم 
و برخی روســتاهای خارج از محدوده منطقه آزاد، 
هوشمندسازی شبکه آبرسانی شهری از جمله دیگر 

اقدامات صورت گرفته در دو سال اخیر است.
وی با بیــان اینکه این پروژه ها بــا تلاش جهادی و 
مدیریت و روحیه بسیجی همه نیروهای این شرکت 
انجام شــده، خاطرنشان کرد: در اجرای این پروژه ها 
به توانمندی شــرکت های دانش بنیان داخلی اعتماد 

کرده و با استفاده از دانش و تجربه مهندسان داخلی به 
بهترین شکل ممکن توانستیم طرح ها را به بهره برداری 

برسانیم.
براســاس این گزارش، در حــال حاضر بیش از ۳۲ 
هــزار مشــترک و جمعیتی بالغ بر ۷۰ هــزار نفر در 
محدوده تحت مدیریت ســازمان منطقه آزاد قشــم 
)شهر قشم و سکونتگاه های حومه آن( تحت پوشش 
خدمات  رســانی شرکت آب، برق و تاسیسات قشم 

قرار دارد.

افزایش ظرفیت تولید آب در قشم به بیش از
 ۲۹ هزار مترمکعب

مدیرعامل شرکت آب، برق و تاسیسات قشم خبر داد:

اقتصاد کیش -     معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: ۱۴ هزار و ۹۳۳ 
مادر باردار تحت پوشش خانه های بهداشت و مراکز خدمات جامع سلامت استان، از 

ابتدای سالجاری تاکنون از خدمات سلامت بارداری دریافت کردند.
دکتر عبدالجبار ذاکری افزود: از این تعداد یک هزار و ۹۲۰ مادر باردار نیازمند مراقبت 
ویژه هستند که از ابتدای سالجاری تاکنون ۱٨۹هزار و ۳۶۱ مراقبت دوران بارداری برای 

این مادران انجام شده است.
وی ادامه داد: در سال جاری همچنین تعداد پنج هزار و ۶٨٨ دوز واکسن آنفلوانزا به زنان 

باردار و مادران زایمان کرده، تزریق شده است.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اینکه دوران بارداری یکی 
از مهم ترین دوره ها برای مادر و نوزاد است، اظهار کرد: ارائه مراقبت های بهداشتی و 
درمانی دوران بارداری و پس از آن، یکی از راهکارهای مهم در ارتقای سلامت مادران 

و پیشگیری از مرگ و میرآنان است.
طبق اعلام دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، شاخص میزان باروری در استان هرمزگان 

به ۲.۱۴ رسیده است که نسبت به سطح کشوری بسیار مناسب است.
ســامانه ارتباطات مردمی ۱۹۰ برای پاسخگویی به شکایات، انتقادات و پیشنهادات 
مردمــی از اجرای قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده راه اندازی شــده و به 
صورت ۲۴ ساعته آماده پاسخگویی به شکایات، انتقادات و پیشنهادات شهروندان در 

زمینه فرزندآوری و جوانی جمعیت است.

 معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

حدود ۱۵ هزار مادر باردار در هرمزگان 
خدمات سلامت دریافت کردند

اقتصــاد کیش -     معاون فنی و نگهداری اداره کل بنــادر و دریانوردی هرمزگان از 
آغاز عملیات ارتقای جرثقیل های دروازه ای موسوم به جرثقیل ترانستینر منگان شماره 

هفت)RTG( با بهره گیری از توان متخصصان داخلی در بندر شهید رجایی خبر داد.
مهدی بروغنی در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری تســنیم در بندرعباس با اشاره به 
برنامه های تدوین شده در راستای افزایش ظرفیت تخلیه و بارگیری بندر شهید رجایی 
اظهارکرد: عملیات ارتقای جرثقیل های دروازه ای موسوم به جرثقیل ترانستینر منگان 

شماره هفت)RTG( با ۱۲۰ میلیارد ریال اعتبار در بازه زمانی دو ماهه آغاز شد.
وی ادامه داد: این اقدام در راستای افزایش توان عملیاتی جرثقیل های کانتینربر در ترمینال 
کانتینری بندر شهید رجایی، جلوگیری از خروج ارز و عملیات افزایش Span جرثقیل 

۴۵ تنی منگان شماره هفت آذرماه سال جاری آغاز شده است.
 معاون فنی و نگه داری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان در تشریح اقدامات فنی 
پروژه یادشده نیز گفت: در این عملیات متخصصان داخلی نسبت به افزایش طول بخش 
نمونه گیری اقدام و با اثبات مقرون به صرفه بودن انجام عملیات در بازه زمانی مد نظر، 
بر اساس مدل مالی تعیین شده نسبت به توسعه تغییرات به دیگر جرثقیل ها نیز اقدام 

مشابه انجام می دهند.
 بروغنی افزود: در ابتدا با طراحی و ایجاد تغییر ساختاری سازه جرثقیل و انجام تحلیل های 
استاتیکی و دینامیکی آغاز و سپس قطعات مختلف آن نظیر گرید span ، براکت های 
اتصال، پلکان و دیگر متریال مورد نیاز تامین و نصب و در نهایت نیز با طراحی و تغییر 

سیستم برقی و انرژی چین مورد آزمایش مکانیکی و الکتریکی قرار می گیرد.
 وی خاطرنشان کرد: انجام موفق این عملیات، افزایش۲۰ درصدی توان تخلیه و بارگیری 
کالا توســط این جرثقیل را به دنبال دارد که تحقق این مهم تاثیر به ســزایی در افزایش 

ظرفیت تخلیه و بارگیری بندر شهید رجایی خواهد داشت.

معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد:

ارتقاء ۲۰ درصدی توان جابه جایی کالا 
در بندر شهید رجایی


